
Zarządzenie nr 13/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Frombork

z dnia 04 marca 2013 r.

w sprawie powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm. , art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy a dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180 , poz. 1493 z późn. zm.), Uchwała Nr
V/35/11 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych
warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje:

§1. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego we Fromborku Panią  Agnieszkę
Żuchowską – Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej „Caritas Archidiecezji
Warmińskiej” we Fromborku.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej we Fromborku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


